
 
 

 

RAADSVERGADERING : 8 november 2018 

AGENDAPUNT  : 12-10.2018 

 

De gemeenteraad, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 oktober 2018; 

 

Gelet op artikel 12 a van de Woningwet; 

 

Overwegende dat: 

 het ontwerp beeldkwaliteitsplan Herstructurering Bedrijventerrein Noord: 

Nijverheidsweg heeft met ingang van vrijdag 20 april 2018 tot en met donderdag 

31 mei 2018 ter inzage heeft gelegen; 

 er geen inspraakreacties zijn ingediend; 

 het beeldkwaliteitsplan ‘Herstructurering Bedrijventerrein Noord: Nijverheidsweg’ 

geacht wordt onderdeel uit te maken van de Welstandsnota gemeente 

Eemsmond 2016 

 

 

 

B E S L U I T: 

 

 

 

Het beeldkwaliteitsplan ‘Herstructurering Bedrijventerrein Noord: Nijverheidsweg’ als 

aanvulling op de Welstandsnota 2016 Eemsmond vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Eemsmond  

in de openbare vergadering van 8 november 2018. 

 

 

 

Voorzitter, 

 

 

 

Griffier,  

 

 


